
30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR30,00

23.11.2021 28.11.2021 24.11.2021

42334829 IALF, o. z. Tallerova 4, 81102 Bratislava-Staré Mesto211199123
Súťaž Jazykový kvet - vložné 24.11.2021

227/2021

EUR92,39

12.11.2021 26.11.2021 22.11.2021

47835672 HEXEMPO, s.r.o. M. R. Štefánika 873/204, 09301 Vranov nad Topľou20210458

Aktualizácia WIFI a Firewallu 22.11.2021

226/2021 11/2100077

EUR25,10

15.11.2021 29.11.2021 22.11.2021

36445835 ELA Vranov s.r.o. Námestie slobody 1248, 09301 Vranov nad Topľou2162323

Nákup materiálu 22.11.2021

225/2021 11/2100076

EUR20,41

11.11.2021 25.11.2021 22.11.2021

44483767 Východoslovenská energetika, a.s. Mlynská 31, 04291 Košice-Sever2290306165

Elekrtická energia kotolňa 10/2021 (prebratie po BCF zo zákona) 22.11.2021

224/2021

EUR156,05

11.11.2021 25.11.2021 22.11.2021

44483767 Východoslovenská energetika, a.s. Mlynská 31, 04291 Košice-Sever2290306151

Elekrtická energia škola 10/2021 (prebratie po BCF zo zákona) 22.11.2021

223/2021

EUR126,56

27.10.2021 23.11.2021 22.11.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2110222980

Elekrtická energia kotolňa 10/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 22.11.2021

222/2021

EUR27,65

10.11.2021 24.11.2021 22.11.2021

35742364 Lindstrom Orešianska 3, 91701 Trmava2229710

Servisné čistenie rohoží (z.č. 741014 z 2.10.2018) 22.11.2021

220/2021

EUR2 172,40

05.11.2021 06.12.2021 22.11.2021

35815256 Slovenský plynárenský priemysel Mlynské nivy 44, 82511 Bratislava8405022979

Vysporiadanie za plyn 10/2021 (Zmluva č. Z201936565_Z z 4.12.2019) 22.11.2021

219/2021

EUR1 518,89

27.10.2021 23.11.2021 22.11.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2110222981

Elekrtická energia škola 10/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 22.11.2021

221/2021

EUR198,30

27.10.2021 10.11.2021 09.11.2021

54006937 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou832021

Doplatok k strave zo SF 10/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2021) 05.11.2021

218/2021

EUR66,10

27.10.2021 10.11.2021 09.11.2021

54006937 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou802021

Doplatok k strave zamesntnancov 10/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2021) 05.11.2021

217/2021

EUR991,50

27.10.2021 10.11.2021 09.11.2021

54006937 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou762021

Stravovanie zamesntnancov 10/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2021) 05.11.2021

216/2021

EUR92,20

29.10.2021 08.11.2021 09.11.2021

34331956 FOBER  Ondrej Fober Hviezdoslavova 151, 09301 Vranov nad Topľou210975

Nákup materiálu 05.11.2021

215/2021 11/2100075

EUR1 258,08

25.10.2021 08.11.2021 09.11.2021

47835672 HEXEMPO, s.r.o. M. R. Štefánika 873/204, 09301 Vranov nad Topľou20210418

Úprava, rozšírenie a opravu konfigurácie sieťových zariadení 05.11.2021

214/2021 11/2100074

EUR41,18

30.10.2021 13.11.2021 09.11.2021

52447278 ElektroAntoš s.r.o. B. Němcovej 2643, 09301 Vranov nad Topľou20210370

Nákup materiálu 05.11.2021

213/2021 11/2100067
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR73,00

31.10.2021 14.11.2021 09.11.2021

36445835 ELA Vranov s.r.o. Námestie slobody 1248, 09301 Vranov nad Topľou2162221

Nákup materiálu na výstavu 05.11.2021

212/2021 11/2100073

EUR32,00

18.10.2021 01.11.2021 09.11.2021

52516121 Mondoková Martina Sídlisko lúčna 830/26 B, 09301 Vranov nad Topľou210002

Nákup tapiet na výstavu 05.11.2021

211/2021 11/2100072

EUR287,70

15.10.2021 15.11.2021 09.11.2021

00151700 Allianz -Slovenská poisťovňa Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava-Staré Mesto511060646

Poistenie majetku - projekt Učme sa po novom (Z.č. 511060646 z 14.11.2012) 05.11.2021

210/2021

EUR72,00

02.11.2021 16.11.2021 09.11.2021

36191400 ANTIK Telecom s.r.o. Čárskeho 10, 04001 Košice-Sever0146103937

Optický internet 10/2021 (Zmluva č. 14/2231/0001 z 2.4.2014) 05.11.2021

209/2021

EUR150,01

01.11.2021 18.11.2021 09.11.2021

35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, 00000 Bratislava-Ružinov8293673180

Platba za pevnú linku a služby mobilnej siete (Zmluvy o poskyt. služieb z 11.8.2021) 05.11.2021

208/2021

EUR78,00

01.11.2021 15.11.2021 09.11.2021

43820590 Net4All, s.r.o. Sídlisko 1. mája 67, 09301 Vranov nad Topľou20210190

Správa a dohľad nad inter. sieťou 11/2021 (Zmluva o dielo z 21.9.2015) 05.11.2021

207/2021

EUR27,65

13.10.2021 27.10.2021 25.10.2021

35742364 Lindstrom Orešianska 3, 91701 Trmava2220248

Servisné čistenie rohoží (z.č. 741014 z 2.10.2018) 25.10.2021

206/2021

EUR1 166,60

14.10.2021 21.10.2021 25.10.2021

36448931 3soft VRANOV, s.r.o. Duklianskych hrdinov 2473, 09301 Vranov nad Topľou200299

Nákup a oprava výpočtovej techniky 25.10.2021

205/2021 11/2100071

EUR96,00

14.10.2021 28.10.2021 25.10.2021

36162582 Balent-Nováková Alena Čaklov 40, 09435 Čaklov20210009

Zazimovanie zavlažovacieho systému trávnika pred budovou školy 25.10.2021

204/2021 11/2100070

EUR160,00

14.10.2021 13.11.2021 25.10.2021

46515283 VT-KANAL s.r.o. Juh 1063, 09301 Vranov nad Topľou2062021

Čistenie kanalizácie pretlakovým strojom 25.10.2021

203/2021 11/2100069

EUR240,00

14.10.2021 13.11.2021 25.10.2021

46515283 VT-KANAL s.r.o. Juh 1063, 09301 Vranov nad Topľou2082021

Čistenie kanalizácie pretlakovým strojom 25.10.2021

202/2021 11/2100068

EUR1 120,40

06.10.2021 08.11.2021 12.10.2021

35815256 Slovenský plynárenský priemysel Mlynské nivy 44, 82511 Bratislava8412314589

Vysporiadanie za plyn 09/2021 (Zmluva č. Z201936565_Z z 4.12.2019) 12.10.2021

201/2021

EUR59,48

30.09.2021 14.10.2021 12.10.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2109220500

Elekrtická energia kotolňa 09/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 12.10.2021

200/2021

EUR1 361,96

30.09.2021 14.10.2021 12.10.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2109220501

Elekrtická energia škola 09/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 12.10.2021

199/2021

EUR150,54

30.09.2021 18.10.2021 12.10.2021

35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, 00000 Bratislava-Ružinov8291819283

Platba za pevnú linku a služby mobilnej siete 05.10.2021

198/2021
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR2 658,00

04.10.2021 11.10.2021 05.10.2021

51008190 DoorWin, s.r.o. Juh 1057/9, 09301 Vranov nad Topľou21003

Výmena poškodených žalúzií v triedach 05.10.2021

197/2021 11/2100059

EUR72,00

02.10.2021 16.10.2021 05.10.2021

36191400 ANTIK Telecom s.r.o. Čárskeho 10, 04001 Košice-Sever0146103937

Optický internet 09/2021 (Zmluva č. 14/2231/0001 z 2.4.2014) 05.10.2021

196/2021

EUR95,38

30.09.2021 30.10.2021 05.10.2021

35810734 DATALAN, a.s. Krasovského 14, 85101 Bratislava-Petržalka622103978

Podpora k AVP Korwin a Memphis 07-09/2021 (z.č. 1/2020 z 29.01.2020) 05.10.2021

195/2021

EUR252,00

30.09.2021 14.10.2021 05.10.2021

37353314 Služby požiarnej ochrany Ing. Marek HurnýSoľ 369, 09435 Soľ2021196
Činnosť požiarného technika a BOZP 07.-09./2021 (Mandátne zmluvy z 2.9.2004 a 19.8.2011) 05.10.2021

194/2021

EUR191,10

30.09.2021 14.10.2021 05.10.2021

54006937 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou692021

Doplatok k strave zo SF 09/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2021) 04.10.2021

193/2021

EUR63,70

30.09.2021 14.10.2021 05.10.2021

54006937 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou632021

Doplatok k strave zamesntnancov 09/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2021) 04.10.2021

192/2021

EUR955,50

30.09.2021 14.10.2021 05.10.2021

54006937 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou622021

Stravovanie zamesntnancov 09/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2021) 04.10.2021

191/2021

EUR127,45

30.09.2021 30.10.2021 05.10.2021

46515283 VT-KANAL s.r.o. Juh 1063, 09301 Vranov nad Topľou1882021

Čistenie kanalizácie pretlakovým strojom 04.10.2021

190/2021 11/2100066

EUR61,90

30.09.2021 11.10.2021 05.10.2021

34331956 FOBER  Ondrej Fober Hviezdoslavova 151, 09301 Vranov nad Topľou210846

Nákup materiálu - Učebňa biológie 04.10.2021

189/2021 11/2100065

EUR48,00

30.09.2021 14.10.2021 05.10.2021

33261903 Ing. Igor Girmala - GiCoS Dobrianskeho 1500, 09301 Vranov nad Topľou210187

Tlač letákov a rozvrhu 04.10.2021

188/2021 11/2100064

EUR249,44

24.09.2021 08.10.2021 05.10.2021

17294703 Ing. Cyril MAŠČUK Námestie slobody 1, 09301 Vranov nad Topľou10210064

Koberec do kancelárie mzdovej účtovníčky 04.10.2021

187/2021 11/2100063

EUR1 994,70

27.09.2021 12.10.2021 05.10.2021

36492876 Ferstav, spol. s r.o. Námestie slobody 55, 06601 Humenné202126

Oprava havaríjneho stavu časti strechy 04.10.2021

186/2021 11/2100062

EUR150,00

22.09.2021 06.10.2021 05.10.2021

52633055 JMKE s.r.o. Húskova 19, 04023 Košice-Sídlisko KVP2021037

Revízia telocvičného náradia 04.10.2021

185/2021 11/2100061

EUR104,40

30.09.2021 14.10.2021 05.10.2021

46943404 CUBS plus, s.r.o. Masarykova 21, 04001 Košice-Staré Mesto6312021

ZO "GDRP" III.Q/2021 (Zmluva o poskytnutí služieb - ZO "GDPR" z 23.3.2018) 04.10.2021

184/2021

EUR78,00

01.10.2021 15.10.2021 05.10.2021

43820590 Net4All, s.r.o. Sídlisko 1. mája 67, 09301 Vranov nad Topľou20210171

Správa a dohľad nad inter. sieťou 10/2021 (Zmluva o dielo z 21.9.2015) 04.10.2021

183/2021
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR92,50

30.09.2021 14.10.2021 05.10.2021

46481192 Michal Maselko s.r.o. Slnečná 451, 09301 Vranov nad Topľou1372021

Údržba výťahu III.Q/2021  (z.č. 32/2012 z 8.3.2012) 04.10.2021

182/2021

EUR13,82

15.09.2021 29.09.2021 05.10.2021

35742364 Lindstrom Orešianska 3, 91701 Trmava2211253
Servisné čistenie rohoží (z.č. 741014 z 2.10.2018) 04.10.2021

181/2021

EUR79,02

14.09.2021 28.09.2021 05.10.2021

36445835 ELA Vranov s.r.o. Námestie slobody 1248, 09301 Vranov nad Topľou2161782

Nákup materiálu 04.10.2021

180/2021 11/2100056

EUR192,00

06.09.2021 13.09.2021 05.10.2021

36515647 ABN Klematis s.r.o. Čaklov 40, 09435 Čaklov20210010

Servis a nastavenie zavlažovacieho systému 04.10.2021

179/2021 11/2100060

EUR798,44

01.10.2021 01.10.2021 01.10.2021

00585441 KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Štefanovičova 4, 81623 Bratislava-Staré Mesto4619019189

Poistenie žiakov 4619019189 z 30.9.2021 01.10.2021

178/2021

EUR180,00

17.09.2021 01.10.2021 21.09.2021

33272743 GAZDÍK Jozef Herlianska 1802, 09303 Vranov nad Topľou2021151
Kontrola a čistenie komínového telesa a dymovodu (Zmluva č. 4/2021 z 16.9.2021) 21.09.2021

177/2021

EUR644,48

21.09.2021 05.10.2021 21.09.2021

48003689 TEXTEL, s.r.o. Vechec 21/175, 09412 Vechec20210006

Montáž, zapojenie rozvádzača a OPaOS elektrickej inštalácie 21.09.2021

176/2021 11/2100058

EUR96,10

17.09.2021 24.09.2021 21.09.2021

47485361 ESAD Vranov nad Topľou, s.r.o. Vranov 1012/5, 09301 Vranov nad Topľou102021

Preprava tovaru - testy 21.09.2021

175/2021 11/2100057

EUR237,31

09.09.2021 27.09.2021 21.09.2021

36570460 Východoslavenská vodárenská spoločnosťKomenského 50, 04248 Košice2500386548

Vodné, stočné - kotolňa (z.č. 90-000136004P02018 z 22.1.2018) 16.09.2021

174/2021

EUR3 132,61

09.09.2021 27.09.2021 21.09.2021

36570460 Východoslavenská vodárenská spoločnosťKomenského 50, 04248 Košice2500386547

Vodné, stočné - škola (z.č. 90-000136004P02018 z 22.1.2018) 16.09.2021

173/2021

EUR921,79

07.09.2021 08.10.2021 16.09.2021

35815256 Slovenský plynárenský priemysel Mlynské nivy 44, 82511 Bratislava8405015857

Vysporiadanie za plyn 08/2021 (Zmluva č. Z201936565_Z z 4.12.2019) 16.09.2021

172/2021

EUR48,00

12.09.2021 26.09.2021 16.09.2021

52247040 KOMENSKY VIRAL, s.r.o. Park Mládeže 1, 04001 Košice-Juh202100278

Služba: Študenntský časopis Bez námahy (SC/19/02/084 z 11.3.2019) 16.09.2021

171/2021

EUR743,60

03.09.2021 10.09.2021 16.09.2021

40533388 Mária Barnová - Kvety Veterná 965, 09303 Vranov nad Topľou2021137

Úprava a ošetrenie stromov, trávnika 16.09.2021

170/2021 11/2100055

EUR49 576,81

07.09.2021 07.10.2021 10.09.2021

36492876 Ferstav, spol. s r.o. Námestie slobody 55, 06601 Humenné202122

Oprava fasády a výmena zvodov od ul. Dlhej a Bernolákovej (Zmluva o dielo z 12.8.2021) 09.09.2021

169/2021

EUR53,17

31.08.2021 14.09.2021 10.09.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2108220594

Elekrtická energia kotolňa 09/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 09.09.2021

168/2021

Vytlačené systémom Korwin TMStrana 4 / 15



30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR501,24

31.08.2021 14.09.2021 10.09.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2108220595

Elekrtická energia škola 08/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 09.09.2021

167/2021

EUR11 395,40

02.09.2021 02.10.2021 06.09.2021

46340840 sCOOLing, s.r.o. Hlavná 2, 95305 Zlaté Moravce21047

Nákup kníh a pracovných zošitov (Kúpna zmluva z 27.08.2021) 06.09.2021

166/2021

EUR180,00

01.09.2021 01.10.2021 06.09.2021

46515283 VT-KANAL s.r.o. Juh 1063, 09301 Vranov nad Topľou1692021

Monitoring poruchy kanalizačného potrubia 06.09.2021

165/2021 11/2100054

EUR212,75

02.09.2021 13.09.2021 06.09.2021

34331956 FOBER  Ondrej Fober Hviezdoslavova 151, 09301 Vranov nad Topľou210706

Nákup materiálu na opravu WC 06.09.2021

164/2021 11/2100053

EUR245,99

31.08.2021 14.09.2021 06.09.2021

36445835 ELA Vranov s.r.o. Námestie slobody 1248, 09301 Vranov nad Topľou2161660

Nákup materiálu 06.09.2021

163/2021 11/2100047

EUR72,00

02.09.2021 16.09.2021 06.09.2021

36191400 ANTIK Telecom s.r.o. Čárskeho 10, 04001 Košice-Sever0146103937

Optický internet 08/2021 (Zmluva č. 14/2231/0001 z 2.4.2014) 06.09.2021

162/2021

EUR120,33

01.09.2021 20.09.2021 06.09.2021

35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, 00000 Bratislava-Ružinov8289969387

Platba za pevnú linku a služby mobilnej siete 03.09.2021

161/2021

EUR47,10

02.09.2021 16.09.2021 06.09.2021

35908718 Dr. Jozef Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12, 81108 Bratislava-Staré Mesto202115680

Školská dokumentácia - jún 21 03.09.2021

160/2021 11/2100052

EUR78,00

02.09.2021 06.09.2021 06.09.2021

50650882 KORTRANS s.r.o. Sídlisko Okulka 17/30, 09301 Vranov nad Topľou20210009

Balónová výzdoba na začiatok šk. roka 03.09.2021

159/2021 11/2100051

EUR117,00

02.09.2021 09.09.2021 06.09.2021

44003846 Peter Treciak SKLORAM Bernolákova 1030, 09301 Vranov nad Topľou21030

Rámovanie plagátov 03.09.2021

158/2021 11/2100050

EUR78,00

01.09.2021 15.09.2021 06.09.2021

43820590 Net4All, s.r.o. Sídlisko 1. mája 67, 09301 Vranov nad Topľou20210160

Správa a dohľad nad inter. sieťou 09/2021 (Zmluva o dielo z 21.9.2015) 03.09.2021

157/2021

EUR1 495,10

31.08.2021 14.09.2021 06.09.2021

36463116 ALDA Vranov n. T. Hudcovce 67, 06745 Hudcovce2021191
Nákup kancelárskych potrieb 03.09.2021

156/2021 11/2100049

EUR97,00

30.08.2021 13.09.2021 06.09.2021

33261903 Ing. Igor Girmala - GiCoS Dobrianskeho 1500, 09301 Vranov nad Topľou210163

Tlač fotografií na fóliu 03.09.2021

155/2021 11/2100048

EUR928,80

27.08.2021 10.09.2021 06.09.2021

36467677 Banik a syn s.r.o. Herlianska 1106, 09303 Vranov nad Topľou210100468

Oprava kotla 03.09.2021

154/2021 11/2100046

EUR350,00

27.08.2021 10.09.2021 06.09.2021

36467677 Banik a syn s.r.o. Herlianska 1106, 09303 Vranov nad Topľou210100467

Ročná servisná prehliadka kotolne 03.09.2021

153/2021 11/2100045
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR300,00

24.08.2021 08.09.2021 06.09.2021

69639485 Petr Mrázek Nádražní 527, 28144 Zásmuky30821

Bioenzimatické čistenie WC 03.09.2021

152/2021 11/2100044

EUR248,25

23.08.2021 22.09.2021 06.09.2021

46515283 VT-KANAL s.r.o. Juh 1063, 09301 Vranov nad Topľou1652021

Monitoring a čistenie kanalizačného potrubia 03.09.2021

151/2021 11/2100043

EUR288,00

18.08.2021 01.09.2021 10.09.2021

48003689 TEXTEL, s.r.o. Vechec 21/175, 09412 Vechec20210004

Opakovaná revízia bleskozvodovvej ochrany na ZŠ Lúčna 19.08.2021

146/2021 11/2100042

EUR904,13

05.08.2021 06.09.2021 10.09.2021

35815256 Slovenský plynárenský priemysel Mlynské nivy 44, 82511 Bratislava8402867161

Vysporiadanie za plyn 07/2021 (Zmluva č. Z201936565_Z z 4.12.2019) 19.08.2021

145/2021

EUR53,17

31.07.2021 14.08.2021 11.08.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2107220739

Elekrtická energia kotolňa 06/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 11.08.2021

143/2021

EUR372,89

31.07.2021 14.08.2021 11.08.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2107220740

Elekrtická energia škola 06/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 11.08.2021

142/2021

EUR110,00

10.08.2021 24.08.2021 11.08.2021

35697270 Orange Metodova 8, 82108 Bratislava-Ružinov0156430670

Platby za mobilné telefóny 11.08.2021

144/2021

EUR108,00

23.07.2021 07.08.2021 04.08.2021

46943404 CUBS plus, s.r.o. Masarykova 21, 04001 Košice-Staré Mesto5482021

Vypracovanie aktualizácie GDPR (Zmluva o dielo z 31.05.2021) 04.08.2021

141/2021

EUR7,73

21.07.2021 04.08.2021 04.08.2021

35742364 Lindstrom Orešianska 3, 91701 Trmava2194295

Servisné čistenie rohoží (z.č. 741014 z 2.10.2018) 04.08.2021

140/2021

EUR44,00

01.08.2021 18.08.2021 04.08.2021

35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, 00000 Bratislava-Ružinov8288120044

Platba za telefón 07/2021 (z.č. 9900337858 Z 21.2.2005) 04.08.2021

139/2021

EUR72,00

02.08.2021 16.08.2021 04.08.2021

36191400 ANTIK Telecom s.r.o. Čárskeho 10, 04001 Košice-Sever0146103937

Optický internet 07/2021 (Zmluva č. 14/2231/0001 z 2.4.2014) 04.08.2021

138/2021

EUR78,00

01.08.2021 15.08.2021 04.08.2021

43820590 Net4All, s.r.o. Sídlisko 1. mája 67, 09301 Vranov nad Topľou20210140

Správa a dohľad nad inter. sieťou 08/2021 (Zmluva o dielo z 21.9.2015) 04.08.2021

137/2021

EUR236,21

12.07.2021 17.07.2021 16.07.2021

33276714 Štefan Humeník – Domo Čemernianska 1067, 09303 Vranov nad Topľou20210250

Nákup podhahy a materiálu do kabinetu SJL 16.07.2021

136/2021 11/2100041

EUR16,85

12.07.2021 26.07.2021 16.07.2021

36445835 ELA Vranov s.r.o. Námestie slobody 1248, 09301 Vranov nad Topľou2161330

Nákup krycích fólií 16.07.2021

135/2021 11/2100040

EUR44,00

01.07.2021 19.07.2021 16.07.2021

35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, 00000 Bratislava-Ružinov8286273250

Platba za telefón 06/2021 (z.č. 9900337858 Z 21.2.2005) 16.07.2021

134/2021
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR994,32

07.07.2021 09.08.2021 09.08.2021

35815256 Slovenský plynárenský priemysel Mlynské nivy 44, 82511 Bratislava8407432665

Záloha za plyn 06/2021 (Zmluva č. Z201936565_Z z 4.12.2019) 16.07.2021

133/2021

EUR725,00

29.06.2021 13.07.2021 12.07.2021

51765900 WIN-SPORT s.r.o. Sídlisko II 1217/46, 09301 Vranov nad Topľou21005

Štíty pre ocenených žiakov ku koncu šk. roka 12.07.2021

132/2021 11/2100039

EUR110,00

10.07.2021 24.07.2021 12.07.2021

35697270 Orange Metodova 8, 82108 Bratislava-Ružinov0156430670

Platby za mobilné telefóny 12.07.2021

131/2021

EUR694,60

07.07.2021 21.07.2021 12.07.2021

35341386 Ján Vancak MAD Hencovská 1819, 09302 Hencovce210033

Preprava zamestnancov na rekondičný pobyt zo SF 12.07.2021

130/2021 11/2100038

EUR115,00

02.07.2021 09.07.2021 08.07.2021

43820590 Net4All, s.r.o. Sídlisko 1. mája 67, 09301 Vranov nad Topľou20210129

Oprava internetového pripojenia - rekonfigurácia zariadení 08.07.2021

129/2021 11/2100036

EUR5 720,00

03.07.2021 17.07.2021 12.07.2021

31339204 SOREA, spol. s.r.o. Odborárske námestie 3, 00000 Bratislava-Staré Mesto2017210055

Rekondičný pobyt pre zamestnancov zo SF 08.07.2021

128/2021 11/2100037

EUR166,80

30.06.2021 13.07.2021 08.07.2021

35341033 UNITECH - Ing. Pavol Vaľovčin Prešovská 1128/32 A, 09303 Vranov nad Topľou2221394

Nákup mikrofónov a materiálu 08.07.2021

127/2021 11/2100035

EUR49,60

30.06.2021 12.07.2021 08.07.2021

34331956 FOBER  Ondrej Fober Hviezdoslavova 151, 09301 Vranov nad Topľou210474

Nákup materiálu 08.07.2021

126/2021 11/2100034

EUR100,00

30.06.2021 16.07.2021 08.07.2021

14322234 Juraj Palík Lomnická 656, 09301 Vranov nad Topľou20210073

Kovanie na dvere 08.07.2021

125/2021 11/2100033

EUR504,00

30.06.2021 14.07.2021 08.07.2021

36458139 DOMIX Slovakia s.r.o. Budovateľská 1288, 09301 Vranov nad Topľou2021033

Nákup reprezantačných darčekov 08.07.2021

124/2021 11/2100032

EUR1 760,82

01.07.2021 31.07.2021 08.07.2021

36490621 DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288, 09301 Vranov nad Topľou2130727

Nákup čistiacich, dezinfekčných prostriedkov 08.07.2021

123/2021 11/2100031

EUR21,15

30.06.2021 14.07.2021 08.07.2021

52447278 ElektroAntoš s.r.o. B. Němcovej 2643, 09301 Vranov nad Topľou20210201

Nákup prúdového chrániča 08.07.2021

122/2021 11/2100030

EUR252,00

30.06.2021 14.07.2021 08.07.2021

37353314 Služby požiarnej ochrany Ing. Marek HurnýSoľ 369, 09435 Soľ2021122
Činnosť požiarného technika a BOZP 04.-06./2021 (Mandátne zmluvy z 2.9.2004 a 19.8.2011) 08.07.2021

121/2021

EUR53,02

30.06.2021 14.07.2021 08.07.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2106220919

Elekrtická energia kotolňa 06/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 08.07.2021

120/2021

EUR1 023,38

30.06.2021 14.07.2021 08.07.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2106220920

Elekrtická energia škola 06/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 08.07.2021

119/2021
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR92,50

30.06.2021 14.07.2021 08.07.2021

46481192 Michal Maselko s.r.o. Slnečná 451, 09301 Vranov nad Topľou752021

Údržba výťahu II.Q/2021  (z.č. 32/2012 z 8.3.2012) 08.07.2021

118/2021

EUR104,40

30.06.2021 14.07.2021 08.07.2021

46943404 CUBS plus, s.r.o. Masarykova 21, 04001 Košice-Staré Mesto3582021

ZO "GDRP" II.Q/2021 (Zmluva o poskytnutí služieb - ZO "GDPR" z 23.3.2018) 08.07.2021

117/2021

EUR95,38

30.06.2021 30.07.2021 08.07.2021

35810734 DATALAN, a.s. Krasovského 14, 85101 Bratislava-Petržalka622102370

Podpora k AVP Korwin a Memphis 04-06/2021 (z.č. 1/2020 z 16.01.2020) 08.07.2021

116/2021

EUR72,00

01.07.2021 15.07.2021 08.07.2021

36191400 ANTIK Telecom s.r.o. Čárskeho 10, 04001 Košice-Sever0146103937

Optický internet 06/2021 (Zmluva č. 14/2231/0001 z 2.4.2014) 08.07.2021

115/2021

EUR78,00

01.07.2021 15.07.2021 08.07.2021

43820590 Net4All, s.r.o. Sídlisko 1. mája 67, 09301 Vranov nad Topľou20210119

Správa a dohľad nad inter. sieťou 07/2021 (Zmluva o dielo z 21.9.2015) 08.07.2021

114/2021

EUR15,00

31.05.2021 07.06.2021 15.06.2021

36421928 Websupport, s.r.o. Staré Grunty 12, 84104 Bratislava-Karlova Ves1021169252

Doména: zslucnavt.sk 08.07.2021

113/2021 11/2100022

EUR129,64

27.05.2021 03.06.2021 01.06.2021

36421928 Websupport, s.r.o. Staré Grunty 12, 84104 Bratislava-Karlova Ves1021165455

Webhosting zslucnavt.sk 08.07.2021

112/2021 11/2100021

EUR200,24

31.05.2021 14.06.2021 01.06.2021

31331131 ŠEVT a.s. Cementárenská 16, 97472 B.Bystrica2212202474

Nákup bianco vysvedčení s vodotlačou, sériou a číslovaním 08.07.2021

111/2021 11/2100020

EUR295,81

18.05.2021 18.05.2021 01.06.2021

3159503 Poradca podnikatela s.r.o. Žilina Martina Rázusa 23, 01001 Žilina5022106916

Poradca podnikateľa - predplatné 2022 08.07.2021

110/2021

EUR63,70

30.06.2021 14.07.2021 30.06.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou582021

Doplatok za stravu zamesntnancov 06/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 30.06.2021

109/2021

EUR955,50

30.06.2021 14.07.2021 30.06.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou562021

Stravovanie zamesntnancov 06/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 30.06.2021

108/2021

EUR22,02

14.06.2021 28.06.2021 30.06.2021

36445835 ELA Vranov s.r.o. Námestie slobody 1248, 09301 Vranov nad Topľou2161003

Nákup materiálu 29.06.2021

106/2021 11/2100029

EUR53,00

07.06.2021 14.06.2021 30.06.2021

44003846 Peter Treciak SKLORAM Bernolákova 1030, 09301 Vranov nad Topľou21024

Výmena prasknutého bezpčnostného skla 29.06.2021

105/2021 11/2100028

EUR3 174,42

08.06.2021 28.06.2021 30.06.2021

36570460 Východoslavenská vodárenská spoločnosťKomenského 50, 04248 Košice2500324786

Vodné, stočné - škola (z.č. 90-000136004P02018 z 22.1.2018) 29.06.2021

104/2021

EUR1 915,70

16.06.2021 01.07.2021 30.06.2021

00151700 Allianz -Slovenská poisťovňa Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava-Staré Mesto511051031

Komplexné poistenie majetku (z.č. 511051031 z 13.12.2011) 29.06.2021

103/2021
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR27,65

23.06.2021 07.07.2021 30.06.2021

35742364 Lindstrom Orešianska 3, 91701 Trmava2185546

Servisné čistenie rohoží (z.č. 741014 z 2.10.2018) 29.06.2021

102/2021

EUR1 243,96

07.06.2021 08.07.2021 08.07.2021

35815256 Slovenský plynárenský priemysel Mlynské nivy 44, 82511 Bratislava8409868087

Vysporiadanie za plyn 05/2021 (Zmluva č. Z201936565_Z z 4.12.2019) 29.06.2021

101/2021

EUR519,00

09.06.2021 23.06.2021 10.06.2021

31361161 ASC Applied  Software Consultants s.r.oSvoradova 7, 81103 Bratislava9121002104

aSc Agenda Komplet ZŠ 2022 10.06.2021

100/2021 11/2100027

EUR44,00

01.06.2021 18.06.2021 10.06.2021

35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, 00000 Bratislava-Ružinov8284427897

Platba za telefón 05/2021 (z.č. 9900337858 Z 21.2.2005) 10.06.2021

99/2021

EUR110,00

10.06.2021 24.06.2021 10.06.2021

35697270 Orange Metodova 8, 82108 Bratislava-Ružinov0156430670

Platby za mobilné telefóny 10.06.2021

98/2021

EUR57,00

04.06.2021 18.06.2021 08.06.2021

17315786 2U spol. s r.o. Trnavská cesta 84, 82102 Bratislava-Ružinov212100782

Banner - vlajka Erasmus+ 07.06.2021

97/2021 11/2100026

EUR76,24

31.05.2021 14.06.2021 10.06.2021

36445835 ELA Vranov s.r.o. Námestie slobody 1248, 09301 Vranov nad Topľou2160911
Nákup materiálu a náradia 07.06.2021

96/2021 11/2100024

EUR39,10

31.05.2021 14.06.2021 10.06.2021

31633200 PPG Deco Slovakia, s.r.o. Kamenná 11, 01001 Žilina2021540063

Nákup materiálu 07.06.2021

95/2021 11/2100025

EUR186,30

31.05.2021 14.06.2021 10.06.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou452021

Doplatok za stravovanie pre zamesntnancov 05/2021 zo SF (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 07.06.2021

94/2021

EUR62,10

31.05.2021 14.06.2021 10.06.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou432021

Doplatok za stravu zamesntnancov 05/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 07.06.2021

93/2021

EUR931,50

31.05.2021 14.06.2021 10.06.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou392021

Stravovanie zamesntnancov 05/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 07.06.2021

92/2021

EUR53,17

31.05.2021 15.06.2021 10.06.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2105220673

Elekrtická energia kotolňa 05/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 07.06.2021

91/2021

EUR1 250,63

31.05.2021 15.06.2021 10.06.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2105220674

Elekrtická energia škola 05/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 07.06.2021

90/2021

EUR72,00

01.06.2021 15.06.2021 10.06.2021

36191400 ANTIK Telecom s.r.o. Čárskeho 10, 04001 Košice-Sever0146103937

Optický internet 05/2021 (Zmluva č. 14/2231/0001 z 2.4.2014) 07.06.2021

89/2021

EUR78,00

01.06.2021 15.06.2021 10.06.2021

43820590 Net4All, s.r.o. Sídlisko 1. mája 67, 09301 Vranov nad Topľou20210101

Správa a dohľad nad inter. sieťou 06/2021 (Zmluva o dielo z 21.9.2015) 07.06.2021

88/2021
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR27,65

26.05.2021 09.06.2021 10.06.2021

35742364 Lindstrom Orešianska 3, 91701 Trmava2176780

Servisné čistenie rohoží (z.č. 741014 z 2.10.2018) 07.06.2021

87/2021

EUR80,00

17.05.2021 31.05.2021 27.05.2021

37819984 Občianske združenie BOVAP Svätoplukova 2, 98401 Lučenec2021038

Služby v rámci projektu - ITMS - 312011J380 27.05.2021

86/2021

EUR18,42

14.05.2021 28.05.2021 27.05.2021

36445835 ELA Vranov s.r.o. Námestie slobody 1248, 09301 Vranov nad Topľou2160778

Nákup pracovných nástrojov 27.05.2021

85/2021 11/2100023

EUR2 342,00

06.05.2021 07.06.2021 27.05.2021

35815256 Slovenský plynárenský priemysel Mlynské nivy 44, 82511 Bratislava8412299413

Vysporiadanie za plyn 04/2021 (Zmluva č. Z201936565_Z z 4.12.2019) 27.05.2021

84/2021

EUR93,30

30.04.2021 14.05.2021 10.05.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou322021

Doplatok za stravovanie pre zamesntnancov 04/2021 zo SF (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 10.05.2021

81/2021

EUR31,10

30.04.2021 14.05.2021 10.05.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou262021

Doplatok za stravu zamesntnancov 04/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 10.05.2021

80/2021

EUR466,50

30.04.2021 14.05.2021 10.05.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou252021

Stravovanie zamesntnancov 04/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 10.05.2021

79/2021

EUR160,00

10.05.2021 24.05.2021 10.05.2021

41804708 Makó Imrich Sídlisko juh 1064/45, 09301 Vranov nad Topľou20210001

Banerová reklama na Zápis do 1. ročníka -  Vranovské novinky 10.05.2021

78/2021 11/2100019

EUR48,67

30.04.2021 14.05.2021 10.05.2021

36445835 ELA Vranov s.r.o. Námestie slobody 1248, 09301 Vranov nad Topľou2160647

Nákup maliarskych potrieb 10.05.2021

77/2021 11/2100017

EUR59,57

30.04.2021 16.05.2021 10.05.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2104220731

Elekrtická energia kotolňa 04/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 10.05.2021

76/2021

EUR1 070,18

30.04.2021 16.05.2021 10.05.2021

51966255 BCF ENERGY, s.r.o. Zvolenská cesta 14, 97405 Banská Bystrica2104220732

Elekrtická energia škola 04/2021 (Zmluva č. 453 z 10.3.2021) 10.05.2021

75/2021

EUR110,00

10.05.2021 24.05.2021 10.05.2021

35697270 Orange Metodova 8, 82108 Bratislava-Ružinov0156430670

Platby za mobilné telefóny 10.05.2021

74/2021

EUR44,00

01.05.2021 18.05.2021 10.05.2021

35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, 00000 Bratislava-Ružinov8282583389

Platba za telefón 04/2021 (z.č. 9900337858 Z 21.2.2005) 10.05.2021

73/2021

EUR72,00

02.05.2021 16.05.2021 10.05.2021

36191400 ANTIK Telecom s.r.o. Čárskeho 10, 04001 Košice-Sever0146103937

Optický internet 04/2021 (Zmluva č. 14/2231/0001 z 2.4.2014) 10.05.2021

72/2021

EUR78,00

01.05.2021 15.05.2021 10.05.2021

43820590 Net4All, s.r.o. Sídlisko 1. mája 67, 09301 Vranov nad Topľou20210077

Správa a dohľad nad inter. sieťou 05/2021 (Zmluva o dielo z 21.9.2015) 10.05.2021

71/2021
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR27,65

28.04.2021 12.05.2021 10.05.2021

35742364 Lindstrom Orešianska 3, 91701 Trmava2168017

Servisné čistenie rohoží (z.č. 741014 z 2.10.2018) 10.05.2021

70/2021

EUR1 897,00

23.04.2021 30.04.2021 29.04.2021

50633554 NÁBYTOK PADO s.r.o. Sídlisko II 1223, 09301 Vranov nad Topľou210036

Nákup nábytku do vestibulu školy 28.04.2021

69/2021 11/2100018

EUR129,46

31.03.2021 25.04.2021 29.04.2021

52447278 ElektroAntoš s.r.o. B. Němcovej 2643, 09301 Vranov nad Topľou20210067

Nákup elektroinštalačného materiálu 28.04.2021

68/2021 11/2100001

EUR110,00

10.04.2021 24.04.2021 29.04.2021

35697270 Orange Metodova 8, 82108 Bratislava-Ružinov0156430670

Platby za mobilné telefóny 28.04.2021

67/2021

EUR990,00

12.04.2021 26.04.2021 20.04.2021

41390202 Miroslav Dzurik Sídlisko lúčna 2717, 09301 Vranov nad Topľou242021

Jarná deratizácia objektu ZŠ 20.04.2021

63/2021 11/2100016

EUR192,00

09.04.2021 16.04.2021 20.04.2021

44003846 Peter Treciak SKLORAM Bernolákova 1030, 09301 Vranov nad Topľou21010

Výmena izolačného dvojskla - okná od ihriska 20.04.2021

62/2021 11/2100015

EUR3 225,48

08.04.2021 10.05.2021 20.04.2021

35815256 Slovenský plynárenský priemysel Mlynské nivy 44, 82511 Bratislava8422045254

Vysporiadanie za plyn 03/2021 (Zmluva č. Z201936565_Z z 4.12.2019) 20.04.2021

60/2021

EUR1 081,49

31.03.2021 20.04.2021 20.04.2021

35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555, 92101 Piešťany1052111314
Vysporiadanie za elektrickú energiu 03/2021 (z.č. 7956/2019 z 11.3.2019) 20.04.2021

59/2021

EUR236,39

08.04.2021 13.04.2021 08.04.2021

33276714 Štefan Humeník – Domo Čemernianska 1067, 09303 Vranov nad Topľou20210142

Nákup lam. podlahy do kabinetu 1. stupňa 08.04.2021

56/2021 11/2100014

EUR27,65

31.03.2021 14.04.2021 08.04.2021

35742364 Lindstrom Orešianska 3, 91701 Trmava2158291

Servisné čistenie rohoží (z.č. 741014 z 2.10.2018) 08.04.2021

55/2021

EUR44,00

01.04.2021 19.04.2021 08.04.2021

35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, 00000 Bratislava-Ružinov8280741524

Platba za telefón 03/2021 (z.č. 9900337858 Z 21.2.2005) 08.04.2021

54/2021

EUR141,50

31.03.2021 14.04.2021 08.04.2021

46481192 Michal Maselko s.r.o. Slnečná 451, 09301 Vranov nad Topľou212021

Údržba výťahu I.Q/2021  (z.č. 32/2012 z 8.3.2012) 08.04.2021

53/2021

EUR58,50

31.03.2021 14.04.2021 08.04.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou202021

Doplatok za stravovanie pre zamesntnancov 03/2021 zo SF (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 07.04.2021

52/2021

EUR19,50

31.03.2021 14.04.2021 08.04.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou182021

Doplatok za stravu zamesntnancov 03/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 07.04.2021

51/2021

EUR292,50

31.03.2021 14.04.2021 08.04.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou132021

Stravovanie zamesntnancov 03/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 07.04.2021

50/2021
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR261,90

28.03.2021 27.04.2021 08.04.2021

46515283 VT-KANAL s.r.o. Juh 1063, 09301 Vranov nad Topľou652021

Monitoring a čistenie kanalizácie 07.04.2021

49/2021 11/2100011

EUR252,00

31.03.2021 14.04.2021 08.04.2021

37353314 Služby požiarnej ochrany Ing. Marek HurnýSoľ 369, 09435 Soľ2021038

Činnosť požiarného technika a BOZP 01.-03./2021 (Mandátne zmluvy z 2.9.2004 a 19.8.2011) 07.04.2021

48/2021

EUR104,40

31.03.2021 14.04.2021 08.04.2021

46943404 CUBS plus, s.r.o. Masarykova 21, 04001 Košice-Staré Mesto0872021

ZO "GDRP" I.Q/2021 (Zmluva o poskytnutí služieb - ZO "GDPR" z 23.3.2018) 07.04.2021

47/2021

EUR95,38

31.03.2021 30.04.2021 08.04.2021

35810734 DATALAN, a.s. Krasovského 14, 85101 Bratislava-Petržalka622101348

Podpora k AVP Korwin a Memphis 01-03/2021 (z.č. 1/2020 z 16.01.2020) 07.04.2021

46/2021

EUR78,00

01.04.2021 15.04.2021 08.04.2021

43820590 Net4All, s.r.o. Sídlisko 1. mája 67, 09301 Vranov nad Topľou20210059

Správa a dohľad nad inter. sieťou 04/2021 (Zmluva o dielo z 21.9.2015) 07.04.2021

45/2021

EUR72,00

01.04.2021 15.04.2021 08.04.2021

36191400 ANTIK Telecom s.r.o. Čárskeho 10, 04001 Košice-Sever0146103937

Optický internet 03/2021 (Zmluva č. 14/2231/0001 z 2.4.2014) 07.04.2021

44/2021

EUR2 583,49

29.03.2021 12.04.2021 30.03.2021

36490621 DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288, 09301 Vranov nad Topľou2130282

Nákup čistiacich, dezinfekčných prostriedkov 30.03.2021

43/2021 11/2100012

EUR1 003,50

29.03.2021 12.04.2021 30.03.2021

36463116 ALDA Vranov n. T. Hudcovce 67, 06745 Hudcovce2021076

Nákup kancelárskych potrieb 30.03.2021

42/2021 11/2100013

EUR274,00

25.03.2021 08.04.2021 30.03.2021

33261903 Ing. Igor Girmala - GiCoS Dobrianskeho 1500, 09301 Vranov nad Topľou210059

Letáky, plagáty, prelepenie banera - zápis do 1. ročníka 30.03.2021

41/2021 11/2100010

EUR123,30

22.03.2021 21.04.2021 30.03.2021

46515283 VT-KANAL s.r.o. Juh 1063, 09301 Vranov nad Topľou572021

Monitoring a čistenie kanalizácie 30.03.2021

40/2021 11/2100009

EUR160,00

14.03.2021 04.04.2021 20.04.2021

41812506 Žilková Miroslava Divín 682/13, 98552 Divín342021

Služby v rámci projektu - ITMS - 312011J380 (Mandátna zmluva z 1.3.2018) 30.03.2021

39/2021

EUR1 029,60

05.02.2021 30.04.2021 30.03.2021

00332933 Mesto Vranov nad Topľou Dr. C. Daxnera 87, 09301 Vranov nad Topľou3029101408

Miestny poplatok za komunálne a drobné stavebné odpady 30.03.2021

38/2021

EUR260,19

10.03.2021 29.04.2021 18.03.2021

00151700 Allianz -Slovenská poisťovňa Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava-Staré Mesto511064941

Poistenie počítačov - projekt 26110130424 (z.č. 511064941 z 29.4.2013) 18.03.2021

37/2021

EUR209,16

10.03.2021 29.03.2021 18.03.2021

36570460 Východoslavenská vodárenská spoločnosťKomenského 50, 04248 Košice2500269876

Vodné, stočné - kotolňa (z.č. 90-000136004P02018 z 22.1.2018) 18.03.2021

36/2021

EUR2 576,11

10.03.2021 29.03.2021 18.03.2021

36570460 Východoslavenská vodárenská spoločnosťKomenského 50, 04248 Košice2500269875

Vodné, stočné - škola (z.č. 90-000136004P02018 z 22.1.2018) 18.03.2021

35/2021
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR1 030,63

28.02.2021 22.03.2021 18.03.2021

35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555, 92101 Piešťany1052106439

Vysporiadanie za elektrickú energiu 02/2021 (z.č. 7956/2019 z 11.3.2019) 18.03.2021

34/2021

EUR4 047,11

05.03.2021 06.04.2021 18.03.2021

35815256 Slovenský plynárenský priemysel Mlynské nivy 44, 82511 Bratislava8414731696

Vysporiadanie za plyn 02/2021 (Zmluva č. Z201936565_Z z 4.12.2019) 18.03.2021

33/2021

EUR1,00

26.02.2021 31.03.2021 18.03.2021

00332933 Mesto Vranov nad Topľou Dr. C. Daxnera 87, 09301 Vranov nad Topľou3522100090

Za prenájom pozemku (Zmluva č. 177/2012/OMM o nájme pozemku 21.03.2012) 11.03.2021

32/2021

EUR27,65

03.03.2021 17.03.2021 18.03.2021

35742364 Lindstrom Orešianska 3, 91701 Trmava2150872

Servisné čistenie rohoží (z.č. 741014 z 2.10.2018) 11.03.2021

31/2021

EUR110,00

10.03.2021 24.03.2021 18.03.2021

35697270 Orange Metodova 8, 82108 Bratislava-Ružinov0156430670

Platby za mobilné telefóny 11.03.2021

30/2021

EUR44,00

01.03.2021 18.03.2021 18.03.2021

35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, 00000 Bratislava-Ružinov8278896935

Platba za telefón 02/2021 (z.č. 9900337858 Z 21.2.2005) 11.03.2021

29/2021

EUR1 206,00

08.03.2021 20.03.2021 09.03.2021

41390202 Miroslav Dzurik Sídlisko lúčna 2717, 09301 Vranov nad Topľou92021

Dezinfekcia školy proti COVID 19 09.03.2021

28/2021 11/2100008

EUR1 196,70

28.02.2021 14.03.2021 09.03.2021

35958120 Lyreco CE, SE Panholec 20, 90201 Pezinok2380469269

Skartovačka automat. 09.03.2021

27/2021 11/2100007

EUR89,64

26.02.2021 12.03.2021 09.03.2021

36467677 Banik a syn s.r.o. Herlianska 1106, 09303 Vranov nad Topľou210100090

Montážny materiál na opravu kotla 09.03.2021

26/2021 11/2100006

EUR72,00

01.03.2021 15.03.2021 09.03.2021

36191400 ANTIK Telecom s.r.o. Čárskeho 10, 04001 Košice-Sever0146103937

Optický internet 02/2021 (Zmluva č. 14/2231/0001 z 2.4.2014) 09.03.2021

25/2021

EUR78,00

01.03.2021 15.03.2021 09.03.2021

43820590 Net4All, s.r.o. Sídlisko 1. mája 67, 09301 Vranov nad Topľou20210038

Správa a dohľad nad inter. sieťou 03/2021 (Zmluva o dielo z 21.9.2015) 09.03.2021

24/2021

EUR160,00

14.02.2021 28.02.2021 09.03.2021

41812506 Žilková Miroslava Divín 682/13, 98552 Divín172021

Služby v rámci projektu - ITMS - 312011J380 (Mandátna zmluva z 1.3.2018) 09.03.2021

23/2021

EUR48,00

19.02.2021 05.03.2021 22.02.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou72021

Doplatok za stravovanie pre zamesntnancov 02/2021 zo SF (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 22.02.2021

22/2021

EUR16,00

19.02.2021 05.03.2021 22.02.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou42021

Doplatok k strave za zamesntnancov 02/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 22.02.2021

21/2021

EUR240,00

19.02.2021 05.03.2021 22.02.2021

37873374 Školská jedáleň Lúčna 827/26, 09301 Vranov nad Topľou12021

Stravovanie zamesntnancov 02/2021  (Zmluva o poskytnutí služby z .2.9.2020) 22.02.2021

20/2021
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR316,84

15.02.2021 01.03.2021 22.02.2021

36445835 ELA Vranov s.r.o. Námestie slobody 1248, 09301 Vranov nad Topľou2120029

Nákup maliarskych potrieb 22.02.2021

19/2021 11/2100002

EUR4 211,03

05.01.2021 08.03.2021 22.02.2021

35815256 Slovenský plynárenský priemysel Mlynské nivy 44, 82511 Bratislava8414728871

Vysporiadanie za plyn 01/2021 (Zmluva č. Z201936565_Z z 4.12.2019) 22.02.2021

18/2021

EUR975,17

31.01.2021 22.02.2021 22.02.2021

35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555, 92101 Piešťany1052102015

Vysporiadanie za elektrickú energiu 01/2021 (z.č. 7956/2019 z 11.3.2019) 22.02.2021

17/2021

EUR450,46

26.01.2021 09.02.2021 01.02.2021

31586163 HOUR  spol.sro M. R. Štefánika 836/33, 01001 Žilina120210247

Systémová údržba Human Klasik 2021 22.02.2021

16/2021

EUR948,00

11.02.2021 25.02.2021 16.02.2021

41390202 Miroslav Dzurik Sídlisko lúčna 2717, 09301 Vranov nad Topľou52021

Dezinsekcia školy 16.02.2021

15/2021 11/2100005

EUR26,02

03.02.2021 17.02.2021 16.02.2021

35742364 Lindstrom Orešianska 3, 91701 Trmava2141032

Servisné čistenie rohoží (z.č. 741014 z 2.10.2018) 16.02.2021

14/2021

EUR182,16

12.02.2021 26.02.2021 16.02.2021

43908977 KOMENSKY, s.r.o. Park Mládeže 1, 04001 Košice-Juh70782549

Virtuálna knižnica 2-12/2021 (z.č. VK/10/08/008 z 24.8.2010) 16.02.2021

13/2021

EUR16,56

10.02.2021 24.02.2021 16.02.2021

43908977 KOMENSKY, s.r.o. Park Mládeže 1, 04001 Košice-Juh70782549

Virtuálna knižnica 1/2021 (z.č. VK/10/08/008 z 24.8.2010) 16.02.2021

12/2021

EUR250,00

09.02.2021 23.02.2021 10.02.2021

51436817 Kifli s.r.o. Karpatské námestie 0, 83106 Bratislava-Rača20210447

Nákup respirátorov FFP2 pre zamestnancov 10.02.2021

11/2021 11/2100004

EUR26,00

02.02.2021 19.02.2021 10.02.2021

52829821 Medlen Martin, Mgr. - JurisDat Ondavská 8, 82108 Bratislava-Ružinov920113522

Predplatné časopisu ŠKOLA 2021 10.02.2021

10/2021 11/2100003

EUR110,00

10.02.2021 24.02.2021 10.02.2021

35697270 Orange Metodova 8, 82108 Bratislava-Ružinov0156430670

Platby za mobilné telefóny 10.02.2021

9/2021

EUR44,00

01.02.2021 18.02.2021 10.02.2021

35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, 00000 Bratislava-Ružinov8277049027

Platba za telefón 01/2021 (z.č. 9900337858 Z 21.2.2005) 10.02.2021

8/2021

EUR78,00

01.02.2021 15.02.2021 10.02.2021

43820590 Net4All, s.r.o. Sídlisko 1. mája 67, 09301 Vranov nad Topľou20210019

Správa a dohľad nad inter. sieťou 02/2021 (Zmluva o dielo z 21.9.2015) 10.02.2021

7/2021

EUR72,00

01.02.2021 15.02.2021 10.02.2021

36191400 ANTIK Telecom s.r.o. Čárskeho 10, 04001 Košice-Sever0146103937

Optický internet 01/2021 (Zmluva č. 14/2231/0001 z 2.4.2014) 10.02.2021

6/2021

EUR30,46

07.01.2021 21.01.2021 20.01.2021

35742364 Lindstrom Orešianska 3, 91701 Trmava2131937

Servisné čistenie rohoží (z.č. 741014 z 2.10.2018) 20.01.2021

300/2020
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30.11.2021Faktúry 2021 k 30.11.2021IČO: 37873385
Názov: Základná škola

Sídlo: Lúčna 827/26
 Vranov nad Topľou 09301

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávateľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR1 601,40

31.12.2020 20.01.2021 20.01.2021

35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555, 92101 Piešťany1052048885

Vysporiadanie za elektrickú energiu 12/2020 (z.č. 7956/2019 z 11.3.2019) 20.01.2021

297/2020

EUR3 606,10

08.01.2021 08.02.2021 20.01.2021

35815256 Slovenský plynárenský priemysel Mlynské nivy 44, 82511 Bratislava8402777431

Vysporiadanie za plyn 12/2020 (Zmluva č. Z201936565_Z z 4.12.2019) 20.01.2021

296/2020

EUR110,00

10.01.2021 24.01.2021 14.01.2021

35697270 Orange Metodova 8, 82108 Bratislava-Ružinov0156430670

Platby za mobilné telefóny 14.01.2021

5/2021

EUR272,00

01.01.2021 31.01.2021 14.01.2021

52118975 VT-SLUŽBY s.r.o. Juh 1063/24, 09301 Vranov nad Topľou012021

Oprava elektrickej betónovej skrinky pred školou 14.01.2021

4/2021 10/2000128

EUR46,05

14.12.2020 28.12.2020 14.01.2021

35908718 Dr. Jozef Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12, 81108 Bratislava-Staré Mesto202026796

Školská dokumentácia - dec. 20 + bonus 14.01.2021

295/2020

EUR26,94

13.10.2020 21.01.2021 14.01.2021

00151700 Allianz -Slovenská poisťovňa Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava-Staré Mesto8014045796

Poistenie vozíka (z.č. 8014045796 z 21.1.2005) 08.01.2021

3/2021

EUR78,00

01.01.2021 15.01.2021 14.01.2021

43820590 Net4All, s.r.o. Sídlisko 1. mája 67, 09301 Vranov nad Topľou20210002

Správa a dohľad nad inter. sieťou 01/2021 (Zmluva o dielo z 21.9.2015) 08.01.2021

1/2021

EUR91,21

21.12.2020 04.01.2021 14.01.2021

31700438 Wintex s.r.o. Budovateľská 1290, 09301 Vranov nad Topľou20013086

Nákup ochranných pracovných prostriedkov 08.01.2021

294/2020 10/2000093

EUR44,00

01.01.2021 18.01.2021 14.01.2021

35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28, 00000 Bratislava-Ružinov8275187208

Platba za telefón 12/2020 (z.č. 9925310995 Z 22.10.2020) 08.01.2021

293/2020

EUR300,00

31.12.2020 18.01.2021 14.01.2021

69639485 Petr Mrázek Nádražní 527, 28144 Zásmuky42820

Bioenzymatické čistenie WC 08.01.2021

292/2020 10/2000127

EUR30,50

29.12.2020 08.01.2021 14.01.2021

34331956 FOBER  Ondrej Fober Hviezdoslavova 151, 09301 Vranov nad Topľou201153
Nákup materiálu 08.01.2021

291/2020 10/2000126

EUR93,60

31.12.2020 30.01.2021 14.01.2021

35810734 DATALAN, a.s. Krasovského 14, 85101 Bratislava-Petržalka622004888

Podpora k AVP Korwin a Memphis 10-12/2020 (z.č. 1/2020 z 16.01.2020) 08.01.2021

290/2020

EUR72,00

03.01.2021 17.01.2021 14.01.2021

36191400 ANTIK Telecom s.r.o. Čárskeho 10, 04001 Košice-Sever0146103937

Optický internet 12/2020 (Zmluva č. 14/2231/0001 z 2.4.2014) 08.01.2021

289/2020

EUR1 915,70

10.12.2020 01.12.2020 14.01.2021

00151700 Allianz -Slovenská poisťovňa Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava-Staré Mesto511051031

Komplexné poistenie majetku (z.č. 511051031 z 13.12.2011) 08.01.2021

2/2021

Spolu: 165 561,43
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